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								2017-2018 Akademik Yılı İçin

YÖK Başkanlığınca Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı Başvuruları Başlamıştır

01/03/2017

YÖK Başkanlığınca Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı kapsamında 2017-2018 akademik yılı için başvurular başlamıştır. Proje önerisi yapacak Öğretim Üyelerinin Yöksis üzerinden kendi şifreleri ile yapılacak başvurularını 31 Mart 2017 tarihine kadar yapmaları ve çıktılarını 05 Nisan 2017 tarihine kadar Mevlana Koordinasyon Ofisine teslim etmeleri gerekmektedir.

Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programına Öğretim Elemanları başvuruda bulunabilecektir.

Yöksis/Genel İşlemler/Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı butonundan Proje Önerisi için girişler yapılabilecektir.

Tüm proje önerisi başvuruları koordinatörlüğümüz tarafından YÖK Başkanlığına Rektörlük Makamı üst yazısı ile iletilecektir.

Bu sebeple proje önerisi yapan tüm akademisyenlerimizin Yöksis üzerinden girişlerini tamamladıktan sonra koordinatörlüğümüze imzalı çıktılarını ulaştırmaları gerekmektedir.

Proje Ortağı olabilecek üniversiteler Yöksis te başvuru esnasında çıkacaktır.

Proje yapılabilecek alan bilgileri için tıklayınız.

Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı kapsamında anlaşmalı olduğumuz ülke ve üniversiteler listesi ve irtibat kişilerinin iletişim bilgileri için tıklayınız.

Proje ortağı olacak üniversite ile Mevlana Değişim Programı kapsamında anlaşmamız olması gerekmektedir. Mevlana Değişim Programı kapsamında bir üniversite ile anlaşma yapabilmek için öncelikli olarak YÖK Başkanlığından ilgili üniversitenin tanınıp tanınmadığının Rektörlük üst yazısı ile YÖK Başkanlığına iletilmesi ve akabinde ilgili üniversitenin tanınırlığına dair yazının YÖK Başkanlığından gelmesi beklenir. Bu yazı geldikten sonra iki üniversite arasında Rektörlerin imzalayacağı anlaşma metinlerinin kurumumuza iletilmesi gerekecektir. Bahsi geçen süreç postada yaşanabilecek aksilikleri göze almaksızın en az 2 aydır. Bu sebeple yeni bir üniversite ile anlaşma imzalanması durumunda Proje önerisi başvurusu yetişmeyeceğinden proje önerileriniz için seçeceğiniz ortağı mevcut anlaşmalı olduğumuz üniversiteler arasından seçmenizi öneririz.

Aşağıda yer alan linkte YÖK Başkanlığına ait duyuru yer almaktadır.

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı Çağrısı Hk. (24.02.2017)

 

Proje süresinin toplamda 1 yıl olarak belirtilmesi tavsiye edilmektedir.

Proje kapsamında gelen ve giden öğretim elemanlarının ortağı ülkeye en az 14 gün en fazla 90 gün gitmeleri gerekmektedir. ( Proje süresince 1 akademisyenin gideceği sürelerdir)

Proje kapsamında gelen/giden öğrenci olması gerekmektedir ve öğrencilerin en az bir dönem en çok iki dönem ortak üniversitede bulunmaları gerekecektir.

Sorularınız için koordinatörlüğümüz personeli Deniz OLGAÇ ile irtibata geçebilirsiniz.

Dahili: 2667

YÖK Başkanlığınca Yöksiste 01 Mart 2017 tarihinde yayınlanan başvuru sürecine ilişkin önemli notlar aşağıda yer almaktadır;

	Devlet üniversitelerinde görev yapan öğretim elemanları YÖKSİS üzerinden kendi şifreleri ile “Genel İşlemler” menüsünden “Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı” sekmesinde yer alan “Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı Proje Önerisi Başvuru Formu”na ait verilerin girişlerini eksiksiz yapmaları gerekmektedir.
	Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı kapsamında yapılacak başvurularda yükseköğretim kurumunun, Proje ortağı olarak yer alması düşünülen yükseköğretim kurumu ile Mevlana Değişim Programı Protokolü” imzalamış olması gerekmektedir.
	Projelerdeki öğrenci ve öğretim elemanı değişim sürelerinde Mevlana Değişim Programına İlişkin Yönetmelik” hükümleri geçerlidir.
	Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı kapsamında Proje Başvurusu yapmak isteyen öğretim elemanlarının, en geç 31 Mart 2017 tarihi mesai bitimine kadar https://yoksis.yok.gov.tr adresinden başvuru yapmaları gerekmektedir.
	Ödeme tutarlarına ilişkin veriler sistemde henüz bulunmamaktadır. Bu nedenle başvuru çıktılarında tutarlar bulunmayacaktır; ödeme tutarları, önümüzdeki günlerde alınacak Yürütme Kurulu kararı ile belli olduktan sonra projelere ait değişim sayıları ve süreleri üzerinden sistem otomatik hesaplama yapacaktır. Bu nedenle, projelerde değişim süreleri ve sayılarına ilişkin verilerin girişinde dikkat edilmesi gerekmektedir.
	Sistem üzerinden girişleri eksiksiz yapılan başvuru form çıktılarının Mevlana Koordinatörlüğü ve Rektörlük aracılığıyla üst yazı ekinde Başkanlığımıza gönderilmesi gerekmektedir.
	Rektörlük üst yazı ekinde iletilmeyen Proje başvuruları kesinlikle işleme alınmayacaktır.
	Başvuru yapmak isteyen öğretim elemanları, başvuru sürecinde karşılaşacakları sorunlara ilişkin kurumunun Mevlana Koordinatörlüğü ile ya da Başkanlığımıza ait 0(312) 298 74 74 0(312) 298 74 84 nolu telefonla iletişime geçebilirler ya da mevlana@yok.gov.tr adresine mail atabilirler.


Duyuruyu Yapan Birim: Mevlana Koordinasyon Ofisi

Örnek Başvuru Formu için tıklayınız.

Yürütme Kurulu Kararları için tıklayınız.
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Başvuru Bilgileri

Aday Ögrenci Basvuru Formu

2017-2018 Mevlana Değişim Programı Başvuruları

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİLER İÇİN

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI BAŞVURULARI

Cumhuriyet Üniversitesi 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenciler İçin Mevlana Değişim Programı Başvuruları    16 Şubat –  03 Mart 2017 tarihleri arasında Mevlana Koordinatörlüğü tarafından alınacaktır.

(Cumhuriyet Üniversitesi Enstitüler Binası 1. Kat)

ÖĞRENCİLER İÇİN BAŞVURU ŞARTLARI

Mevlana Değişim Programı kapsamında öğrenci değişimine Cumhuriyet Üniversitesinde lisans, yüksek lisans programlarına kayıtlı öğrenciler katılabilir. Öğrenci değişimi süresi en az bir, en fazla iki yarıyılı kapsar. Ancak değişimin toplam süresi bir eğitim-öğretim yılını aşamaz.

– Lisans öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının dört üzerinden en az iki buçuk olması,

– Yüksek lisans öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının dört üzerinden en az üç olması.

– Gideceği Üniversite’nin eğitim dilinde, yabancı dil sınavında başarılı olma.

– Öğrencinin alttan dersinin olması başvurusuna engel değildir.

– Yabancı Uyruklu öğrenciler kendi vatandaşı olmadığı diğer ülkelere başvuru yapabilirler.

– Hazırlık sınıfı öğrencileri başvuru yapamaz.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE ÖĞRENCİ SEÇİMİ

Öğrencilere İngilizce Yabancı Dil sınavı yapılacaktır. Transkript not ortalaması ve Yabancı Dil Sınav sonucu %50+%50 değerlendirmeye alınarak sıralama yapılacaktır.

ÖĞRENCİLERE ÖDENECEK BURSLAR İÇİN

          ÖĞRENİM ÜCRETLERİ HAKKINDA

Öğrenciler, Mevlana Değişim Programı öğrencisi oldukları süre zarfında sadece kayıtlarının bulunduğu örgün yüksek öğretim kurumlarına ödemekle yükümlü oldukları katkı paylarını ya da öğrenim ücretlerini ödemeye devam ederler. Program çerçevesinde gideceği yükseköğretim kurumuna ayrıca bir eğitim, öğretim ücreti ödemezler.(Cumhuriyet Üniversitesi II. öğretim öğrencileri her dönem başında Cumhuriyet Üniversitesine harç parasını yatırıp, ders kaydını yaptırmak zorundadır. Cumhuriyet Üniversitesi I. Öğretim öğrencileri de her dönem başında ücret ödemeden Cumhuriyet Üniversitesine ders kayıtlarını yaptırmak zorundadırlar. Gittikleri Yurtdışı Üniversitesinde herhangi bir öğrenim ücreti ödemezler.)

          ALINAN BURS MİKTARI

– Öğrencinin hangi ülkeye gittiğinde ne kadar burs alacağı AYRINTILI TABLODA belirtilmiştir.

	Ülkeler ve Kontenjan Tablosu için tıklayınız.


– Bursun %80’i aylıklar şeklinde 4 ay ödeme yapılacak, kalan miktar öğrenci transkriptini getirdikten sonra derslerdeki başarı durumu oranında ödeme yapılacaktır. Aldığı tüm derslerinden başarılı olmuşsa kalan %20’lik burs miktarının tamamı ödenecektir.

– Öğrencilerin yol masrafları ve gidecekleri ülkelerdeki kalacakları yerler ile ilgili hususlar öğrencinin kendi sorumluluğundadır.

– Mevlana Değişim Programına katılan öğrencilerin, öğrenim gördükleri süre içinde aldıkları diğer burslar ve krediler devam eder.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

-1 adet Aday Başvuru Formu

-Bölüm onaylı Traskript
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								Mevlana Programme applications period  for 2017-2018 Academic Year is  16 February 2017-  03 March 2017

Outgoing Students:

For information and online application, please visit application form student

Incoming Students:

Mevlana Programme  applications  will be accepted between  16 February 2017-   03 March 2017.

APPLICATION CRITERIA

1. 2.5/4.00 CGPA for undergraduate students.

2. 3.00/4.00 CGPA for graduate students.

APPLICATION PROCEDURE

	Please check Application Requirements of Mevlana Exchange Programme
	Please contact the Mevlana Programme Office of your home university.
	Please submit required documents to your university. Applications with missing documents and missing information will be considered invalid.
	You and your institution will be informed when the final selection results are announced by Council of Higher Education.


SCHOLARSHIPS

Mevlana Incoming Students will receive 900 TL. monthly grant for 4 months.*

*The amounts announced may be changed by the Council of Higher Education. 
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Mevlana Değişim Programı Nedir ?
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